MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
Rua da Glória, 187 – Centro 39100-000 – Diamantina

Telefone: (38) 3532-6000 – E-mail: ufvjm@ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI-UFVJM
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS-COPESE

PROCESSO SELETIVO POR AVALIAÇÃO SERIADA – SASI

EDITAL08/2010
REABERTURA DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO POR AVALIAÇÃO SERIADA – SASI
TERCEIRA ETAPA - Triênio 2008/2010

EDITAL 03/2010 – COPESE/UFVJM

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM – faz saber

aos interessados que o prazo de realização das inscrições para a Terceira Etapa do Processo

Seletivo por Avaliação Seriada - SASI, Edital 03/2010 – COPESE/UFVJM, de 18 de agosto de 2010,

publicado no DOU 01 de setembro de 2010, foi reaberto para o período de 20 a 28 de outubro de

2010, sendo que será aceito o pagamento da taxa efetuado até o dia 29 de outubro de 2010.

Diamantina, 19 de outubro de 2010.

Prof. Dr. Pedro Angelo Almeida Abreu
Reitor / UFVJM